2019年 3月 18日

各 位

会 社 名 日 本 モ ー ゲ ー ジ サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   鵜 澤  泰 功

 （コード番号：7192 東証第一部）

問合せ先 取締役管理本部長兼経営管理部長 羽生 五泰

 （TEL：03-5408-8160）

当社子会社東北支店の閉鎖に関するお知らせ

本日、当社子会社である株式会社ハウスジーメン東北支店が、下記のとおり閉鎖すること

となりましたのでお知らせいたします。

記

■株式会社ハウスジーメン

１．閉鎖拠点名   東北支店

２．住 所     〒983-0044

          宮城県仙台市宮城野区宮千代３－１－２ 千代一番館２階

３．電話番号等   TEL：022-355-9165  FAX：022-788-0213

４．閉鎖日     2019年３月 31 日（日）

５．閉鎖理由    経営資源の戦略的な配分および経営の合理化・効率化の観点から、

本社営業部に一元化するため。

６．業務引継ぎ先  本社営業二部

          〒105-0003

          東京都港区西新橋三丁目７番１号 ランディック第２新橋ビル

          TEL：03-5408-7440  FAX：03-5408-6034

以上